
                                                                                      

Zarządzenie nr 440/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 8 grudnia 2016r.

w sprawie:  

wyłączenia z administracji Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi 
nieruchomości zabudowanej  położonej przy ul. Trznadla 1 w Czeladzi.  

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (tj. 
Dz.U. 2016 poz. 446 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyłączyć  z  dniem 01.01.2017r.  z  administracji  Zakładu  Budynków  Komunalnych  w  Czeladzi 
nieruchomość  położoną  przy  ul.  Trznadla  1  w  Czeladzi,  zapisaną  w  księdze  wieczystej  nr 
KA1B/00007734/6,  oznaczoną  numerem  działki  26/7  arkusz  mapy  47,  o  powierzchni  1800m2, 
zabudowaną  budynkiem  byłego  domu  kultury,  przekazaną  w  administrację  Zakładowi  Budynków 
Komunalnych w Czeladzi Zarządzeniem nr 88/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 1 kwietnia 2015r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi 
i Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Czeladź.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                        B U R M I S T R Z
                                                                                                                             
                                                                                                                    mgr Zbigniew Szaleniec


